VLT69273W11G-518A Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
518A
Laird Technologies - Antennas VLT69273W11G-518A Laird Technologies - Antennas tarnija Laird Technologies - Antennas levitaja
Laird Technologies - Antennas
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER VLT69273W11G-518A
TOOTJA Laird Technologies - Antennas
KIRJELDUS RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 925 pcs
ANDMELEHT
VSWR 2
LÕPETAMINE Connector, RP-SMA Male, SMA Male
SEERIA -
TAGASIMAKSE -
VÕIMSUS - MAKS 50W
PAKEND Bulk
BÄNDIDE ARV 4
PAIGALDUS TÜÜP Panel Mount
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP67
KÕRGUS (MAX) 2.953" (75.00mm)
KASU 2.6dBi, 27dB, 4.7dBi, 4.9dBi, 6dBi
SAGEDUSVAHEMIK 698MHz ~ 960MHz, 1.572GHz ~ 1.578GHz, 1.7GHz ~ 2.7GHz, 2.3GHz ~ 2.7GHz, 4.9GHz ~ 6GHz
SAGEDUSRÜHM Wide Band
SAGEDUS (KESKUS / RIBA) 829MHz, 1.575GHz, 2.2GHz, 2.5GHz, 5.4GHz
OMADUSED -
TÄPSEM KIRJELDUS
829MHz, 1.575GHz, 2.2GHz, 2.5GHz, 5.4GHz GPS, LTE, WLAN Dome RF Antenna 698MHz ~ 960MHz,
1.572GHz ~ 1.578GHz, 1.7GHz ~ 2.7GHz, 2.3GHz ~ 2.7GHz, 4.9GHz ~ 6GHz 2.6dBi, 27dB, 4.7dBi,
4.9dBi, 6dBi Connector, RP-SMA Male, SMA Male Panel Mount
TAOTLUSED GPS, LTE, WLAN
ANTENNI TÜÜP Dome
VLT69273W11G-518A
Osa number: VLT69273W11G-518A
Tootja / bränd: Laird Technologies - Antennas
Tootekirjeldus RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 925 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
VLT69273W11G-518A.pdf
HINNAPAKKUMINE
VLT69273W11G-518A spetsifikatsioonid
VLT69273W11G-518A.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
VLT69273W11G-518
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME CAB
Laos:  853 pcs
RFQ
VLT69273B11G-518
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME CAB
Laos:  989 pcs
RFQ
VLT69273B2NG-518A
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME SMA
Laos:  838 pcs
RFQ
2118059-1
Tootjad:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kirjeldus:  RF ANT 3GHZ FLT PATCH U.FL 350MM
Laos:  16798 pcs
RFQ
CA.50
Tootjad:  Taoglas
Kirjeldus:  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
Laos:  51082 pcs
RFQ
TREK-ANT-502-GH5E
Tootjad:  Advantech
Kirjeldus:  TREK ANTENNA ULTIMA 2IN1 5M MA1
Laos:  1127 pcs
RFQ
RAZ32012MM
Tootjad:  Pulse Electronics Corporation
Kirjeldus:  RF ANT 802MHZ/1.582GHZ MOD CABLE
Laos:  819 pcs
RFQ
W1910
Tootjad:  Pulse Electronics Corporation
Kirjeldus:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR
Laos:  15351 pcs
RFQ
VLT69273B11G-518A
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME
Laos:  847 pcs
RFQ
FW.90.SMA.M
Tootjad:  Taoglas
Kirjeldus:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ WHIP STR
Laos:  6208 pcs
RFQ
ANT-24G-DPL-SMA
Tootjad:  RF Solutions
Kirjeldus:  RF ANT 2.4GHZ WHIP CTR FED CABLE
Laos:  12329 pcs
RFQ
VLT69273W2NG-518A
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME SMA
Laos:  791 pcs
RFQ